СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тринадцатой сессии  шестого созыва

[bookmark: _GoBack]26.05. 2021                                                                                                        № 35
с. Ильинка

О  внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе
в Ильинском  сельсовете Доволенского района
 Новосибирской области»

         Руководствуясь  статьёй 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области р е ш и л:
         1. Внести в Положение «О бюджетном процессе  в Ильинском  сельсовете Доволенского района Новосибирской области», утвержденное решением 8-ой сессии Совета депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.06.2016 № 13 следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 статьи 31 Положения изложить в следующей редакции:
«1) пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                          Ю.А.Столетова

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                           С.Н.Ковинько